Ленинградская область
Лужский муниципальный район Совет депутатов
Лужского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2010 года № 28
О внесении изменений в решение № 35 от 28.04.2006г. «Об утверждении Порядка установления цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями в Лужском муниципальном районе»

    В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 20 Устава Лужского муниципального района, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение № 35 от 28.04.2006 года «Об утверждении Порядка установления цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями в Лужском муниципальном районе»:
1.1   Пункт 2.2. раздела 2 Порядка утверждения цен и тарифов читать в следующей редакции:

        « 2.2   Совет депутатов Лужского муниципального района утверждает цены и тарифы на товары и услуги производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями в Лужском  муниципальном  районе».

1.2. Пункт 2.3. раздела 2 Порядка утверждения цен и тарифов читать в следующей редакции:

        «2.3. Администрация Лужского муниципального района создает тарифную комиссию, рассматривает вопросы по формированию цен и тарифов на товары и услуги производимые и оказываемые муниципальными организациями и направляет их в совет депутатов Лужского муниципального района для утверждения в установленном законом порядке».

1.3   Пункт 3.14. раздела 3

         « 3.14 Глава администрации Лужского муниципального района  утверждает цены и тарифы на период  регулирования»  из Порядка утверждения цен и тарифов  исключить.

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель главы Лужского муниципального района, исполняющий полномочия председателя совета депутатов

   А.В.Волков